
UCHWAŁA NR XXXVIII/ 296/2005 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 23 czerwca 2005r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr X/90/99  Rady Miejskiej w Strykowie  

z dnia 9 września 1999r. 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj .Dz .U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591;  z 2002 r.  Nr  23, poz. 220, Nr  62, poz. 558 ,Nr  113, 

poz. 984  Nr  153, poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806; z 2003r.  Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 

1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1202) Rada Miejska w Strykowie uchwala:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr X/90/99 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 9 września 

1999r. w sprawie: stawek czynszu regulowanego w zasobach komunalnych na terenie Miasta-

Gminy Stryków.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia  w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego.

                                                                  Przewodniczący

                                                                    Rady  Miejskiej w Strykowie

                                                                  Paweł Kasica


